Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI.
Objeto: Prestação de serviços técnicos, elaboração, editoração,
impressão e transporte de provas do Concurso Vestibular Regime Regular UESPI /
2009.
Vigência: 180 (cento e oiotenta) dias.
 Valor:  R$ 248.675,00 (Duzentos e quarenta e oito mil seiscentos e
setenta e cinco reais).
Data da Assinatura: 08/09/2008.

Extrato
Contrato Nº 052/2008

Contratada: R. Silva e Souza Ltda( Gráfica e Editora Ipanema).
 Contratante: Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI.
Objeto: Execução de serviços de confecção de 1000(mil) envelopes

[...]

Fundação Universidade Estadual do Piauí – FUESPI.
Objeto: Execução de serviços gráficos (confecção de editais, cartazes,
fichas de inscraição, boletos bancários, folhas de resposta e fichas cartão da nota de
redação) para o Vestibular, UESPI/2009.
Vigência: 160(sento e sessenta ) dias.
Valor: R$ 83.061,00 (oitenta e três mil e sessenta e um reais).
Data da Assinatura: 21/08/2008.

EXTRATO PUBLICAÇÃO

TERMO ADITIVO 01/2008 AO CONTRATO 079/2005
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0675/2005
CONTRATADA: M.N.P  EVENTOS  LTDA
CONTRATANTE: Coordenadoria de Comunicação Social
MOTIVO: Alteração de Cláusula do referido contrato.

[...]

1º Secretária CPL/CCOM

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: AA.120.1.002619/08
CONTRATO Nº 264/2008
DO OBJETO –  Contratação para pavimentação em paralelepípedo, no município de Pavussu.
CONTRATADA: CONSTRUTORA FAMA LTDA.
VALOR GLOBAL: R$ 92.629,70 (noventa e dois mil, seiscentos e vinte e nove reais e
setenta centavos)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Tomada de Preço, Art. 23, I, b, da Lei nº 8.666/93.
DATA: 12 de setembro de 2008
ASSINATURAS: ....... (Presidente EMGERPI) e ....... / Rep. Legal / CONSTRUTORA
FAMA LTDA.

Teresina-PI, 12 de setembro de 2008.

[...]

PRESIDENTE DA EMGERPI

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: AA.120.1.002556/08
CONTRATO Nº 265/2008
DO OBJETO – Referente a obra de pavimentação na zona urbana e rural no Município
de Marcolândia - PI.
CONTRATADA: CONSTRUTORA HABPLAN LTDA.
VALOR GLOBAL: R$ 74.912,05 (setenta e quatro mil, novecentos e doze reais e cinco centavos)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Tomada de Preço, Art. 23, I, b, da Lei nº 8.666/93.
DATA: 12 de setembro de 2008
ASSINATURAS: ....... (Presidente EMGERPI) e ....... / Rep. Legal / CONSTRUTORA
HABPLAN LTDA.

Teresina-PI, 12 de setembro de 2008.